
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2018
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne
ne
ne

ano
-11 896,00 Kč
26 417,00 Kč
14 521,00 Kč

ne
15.1.2019
15.1.2019

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

Stavitelství Kladno spol. s  r. o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 14. 12. 2018

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Stavitelství Kladno spol. s r. o., L. Zápotockého 3094, 272 01 Kladno

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Rozpočet 2A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Chodník v ulici Čelakovského, Slaný
822/2018/OSM

2 KD ze dne 06. 12. 2018
 

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Rozpor v projektové dokumentaci mezi stavební částí a výkazem výměr. Ve stavební části je ve skladbě chodníku dána vrstva 250mm 
štěrkodrtě, ve výkazu výměr je chybně tato vrstva pouze 150mm, s tímto údajem však bylo při zpracování rozpočtu dodavatelem počítáno. 
Reálně se však musel dodavatel udělat vrstvu štěrkodrti o 100mm vyšší, čímž došlo k navýšení ceny skutečně provedených prací.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu




